



Trainor Ag Products LLC
5380 State Route 146 E
Anna, IL 62906
USA

Sales Draft Invoice

Scott Turman
300 Commerce Blvd
Jerseyville, IL 62052

Draft Invoice Number CF 45053
Salesperson Code CF
Customer C1998
Document Date 6/10/26
Due Date 7/15/26
Payment Terms 15th Day of Next Month

Page 1 / 1

Description	Location	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount (USD)
Generic Clethodim (MB) 265.00GL CERIDIAN 2EC MB	CF	265.00	Gallon	35.00	9,275.00
Zidua SC (2.5G) EPA Number 7969-374	CF	25.00	Gallon	597.69	14,942.25
Maxion Active	CF	4.00	Gallon	368.53	1,474.12
Generic Callisto (PKG) 6.00GL CAVALLO (1G)	CF	6.00	Gallon	75.63	453.78
Subtotal					26,145.15
Sales Tax Amount					0.00
Total (USD)					26,145.15

Customer Applicator Licence No

Exp Date

License Holder

Phone No. : 618-614-5770 | Email : admin@trainorag.com